
 Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Radouň 

konaného dne 27. 6. 2019 

 

Přítomní: P. Vaňásek, J. Lukš, M. Potužáková, Mgr. L. Skořepová 

Nepřítomní: L. Ayrer, A. Miláčková, R. Miláček 

Omluvení: 

Hosté: viz příloha 

 

Před zahájením zastupitelstva A. Miláčková informovala zastupitele o pouťové zábavě, 

dětském představení a úklidu autobusové zastávky. L. Ayrer sdělil své stanovisko ke 

směrnici o veřejných zakázkách.  

 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta v 19:00 hodin, přivítal zastupitele obecního 

úřadu a konstatoval, že zasedání bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením § 92 

a § 93 zákona a seznámil přítomné s programem. Celkem je přítomno 4 členů 

zastupitelstva a zastupitelstvo je schopno se usnášet. 

Ověřovatelem byli navrženi: J. Lukš, Mgr. L. Skořepová a zapisovatelkou Ing. M. 

Pucandlová.  

 

Program:  

1. Kontrola usnesení 

2. Rozpočtová opatření 

3. Cenové nabídky – komunikace 

     – dlažba pod kontejnery 

     – odvodnění kopce u kovárny 

4.  Různé  

5.  Diskuze 

 

Hlasování o programu zasedání: pro 4 hlasy, proti 0, zdržel se 0 

Hlasování o ověřovatelích zápisu a zapisovatelce: pro 4 hlasy, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 54/2019 - 4 hlasy schválen program a ověřovatelé zápisu a zapisovatelka. 

 

1. Kontrola usnesení  

Starosta seznámil přítomné se zápisem zasedání ze dne 20. 5. 2019. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce bere tuto zprávu na vědomí 

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.55/2019 bylo schváleno. 

 

2. Rozpočtové opatření č. 4  

ZO byli seznámeni s rozpočtovým opatřením č. 4.  



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí RO č. 4. 

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 56/2019 bylo schváleno. 

 

3a. Cenové nabídky – komunikace 

Starosta seznámil ZO s cenovými nabídkami na akci „Oprava komunikací v 5 úsecích“ 

společností Strabag a.s. ve výši 775 102,59 Kč vč DPH, Swietelsky stavební s.r.o. ve výši 

619 423,2 Kč vč. DPH, Vialit Soběslav spol s.r.o. svoji nabídku nepředložila. 

lasování: pro 4 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje cenovou nabídku na akci „Oprava komunikací v 5 úsecích“výstavbu 

účelové komunikace „Rafanda“ od firmy Swietelsky stavební s.r.o. ve výši 619 423,2 

Kč s DHH a pověřují starostu podpisem smlouvy o dílo.  

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.57/2019 bylo schváleno. 

 

3b) Cenové nabídky – dlažba pod kontejnery 

Starosta seznámil ZO s cenovými nabídkami na dlažbu pod kontejnery společností 

MARES Pro s.r.o. ve výši 49 600 Kč bez DPH, PEBAG, s.r.o. ve výši 49 292 Kč bez 

DPH, Antonín Krňa s.r.o. ve výši 54 839 Kč bez DPH. 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje cenovou nabídku na rozšíření dlažby pod kontejnery od firmy 

PEBAG, s.r.o. ve výši 49 292 Kč bez DPH s realizací 7–9/2019 a pověřují starostu 

podpisem smlouvy o dílo.  

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.58/2019 bylo schváleno. 

 

3c) Cenové nabídky – odvodnění kopce u kovárny 

Starosta seznámil ZO s cenovými nabídkami na odvodnění kopce u kovárny MARES Pro 

s.r.o. ve výši 80 045 Kč bez DPH, SETO, spol. s.r.o. ve výši 98 460 Kč bez DPH, 

PEBAG, s.r.o. ve výši 84 380 Kč bez DPH.  

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje cenovou nabídku na odvodnění u kovárny od firmy MARES PRO, 

s.r.o. ve výši 80 045 bez DPH s dobrou realizace 7–9/2019 a pověřují starostu 

podpisem smlouvy o dílo.  

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.59/2019 bylo schváleno. 

 



4. Různé 

 

4a) Změna č. 2 územního plánu Kostelní Radouně 

Starosta seznámil zastupitele o probíhající změně územního plánu Kostelní Radouně a 

navrhl, aby změnu č. 2 územního plánu Kostelní Radouň zpracovala ing. arch. Z. 

Hudcová, která zpracovávala současný územní plán obce. V současné chvíli probíhá 

připomínkování návrhu změny č. 2. Leták informující o změně byl roznesen do schránek.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje ing. arch. Z. Hudcovou, Na Hradbách 52/I, 377 01 

Jindřichův Hradec pro zhotovení změny č. 2 územního plánu Kostelní Radouně a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.60/2019 bylo schváleno. 

 

4b) Dotace na výtah  

Místostarostka informovala zastupitele o připravované dotační výzvě na zhotovení 

výtahu pro obecní úřad.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce bere tuto zprávu na vědomí 

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.61/2019 bylo schváleno. 

 

5. Diskuze 

V sobotu 31. 8. 2019 od 15. hod. se bude konat na hřišti divadelní představení pro 

děti, které sehrají ochotníci z Pluhova Žďáru. Vstupné dospělí 70 Kč, děti 30 Kč.     

 

Jednání zastupitelstva obce bylo v 20:30 hod. zakončeno. 

 

Usnesení č. 54 – 61 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 28. 6. 2019 

 

Zapisovatel:  Ing. Miroslava Pucandlová 

 

Ověřovatelé:  Mgr. Lucie Skořepová................................... 

 

 Jaroslav Lukš ................................................ 

 

Starosta:  Pavel Vaňásek .............................................. 

 

Vyvěšeno dne:  28. 6. 2019    Sejmuto dne: 


